安徽省教育厅关于做好第五批省学术和
技术带头人及第十批后备人选
申报推荐工作的通知
 皖教秘人〔2014〕168号
各厅属高等学校、中专学校，厅直属事业单位：
为做好第五批省学术和技术带头人及第十批后备人选申报工作，根据省人力资源和社会保障厅《关于开展第五批安徽省学术和技术带头人及第十批后备人选选拔推荐工作的通知》（皖人社秘〔2014〕307号）精神，现将有关事项通知如下。
一、选拔推荐的范围、对象和条件
选拔推荐省学术和技术带头人的范围、对象和条件，按照皖人社发〔2009〕43号文件有关规定执行。选拔推荐省学术和技术带头人后备人选的范围、对象和条件，仍按照皖政办〔1996〕36号文件有关规定执行。以上文件可从安徽教育人事网下载。
二、报送材料
1.申报单位需报送《安徽省学术和技术带头人（后备人选）推荐人选情况登记表》《安徽省学术和技术带头人推荐人选情况汇总表》《安徽省学术和技术带头人后备人选推荐人选情况汇总表》和相关证明材料复印件各一份。表格电子版可从安徽教育人事网下载。申报材料中涉及的业绩成果主要填写近五年来取得的业绩成果，《安徽省学术和技术带头人（后备人选）推荐人选情况汇总表》中突出事迹一栏须按“1、所获奖项情况；2、参与项目和课题情况；3、论文著作情况；4、个人荣誉情况”逐条规范填写，要求语言精练、简明扼要，字数控制在300字以内。《安徽省学术和技术带头人（后备人选）推荐人选情况登记表》须与相关证明材料复印件合并装订成册。
所有表格和证明材料均需报送电子文档，其中《安徽省学术和技术带头人（后备人选）推荐人选情况登记表》最后一页需盖章后扫描，《安徽省学术和技术带头人（后备人选）推荐人选情况汇总表》无需盖章扫描只需报送word电子文档即可。
申报人选所在单位要对申报材料的真实性负责，所有证明材料复印件需加盖单位人事部门印章。
四、相关要求
1.各单位要高度重视省学术和技术带头人及后备人选的申报推荐工作，切实加强领导，认真抓好落实。本次全省共选拔第五批省学术和技术带头人及第十批后备人选各100名，各单位要按照申报推荐条件，积极组织符合条件人选申报，指导申报人选认真准备申报材料，真正把水平高、能力强，在本学科、专业领域具有带头作用的人推荐上来。
2.所有材料请于2014年10月15-16日报送至省教育厅人事处，逾期不予受理。联系人：任启飞，联系电话：0551-62831805。

 安徽省教育厅
2014年10月9日
    （此件主动公开）

安徽省学术和技术带头人选拔管理办法.doc
[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://ahjyrs.ahedu.gov.cn/files/2014/10/2.doc" 安徽省人民政府办公厅转发省人事厅等部门制定的安徽省培养造就跨世纪学术和技术带头人实施方案的通知.doc
[image: image2.png]

 HYPERLINK "http://ahjyrs.ahedu.gov.cn/files/2014/10/3.doc" 安徽省学术和技术带头人（后备人选）推荐人选情况登记表.doc
[image: image3.png]

 HYPERLINK "http://ahjyrs.ahedu.gov.cn/files/2014/10/4.doc" 安徽省学术和技术带头人推荐人选情况汇总表.doc
[image: image4.png]

 HYPERLINK "http://ahjyrs.ahedu.gov.cn/files/2014/10/5.doc" 安徽省学术和技术带头人后备人选推荐人选情况汇总表.doc